403 i 407) sa pripadajućim dijelom zajedničkih prostorija na IV spratu, ukupne površine 109,90 m2, i to: 

kancelarija 403 površine 23 m2 i kancelarija 407 površine 18 m2, te pripadajući dio zajedničkih 

prostorija na IV spratu površine 68,90 m2. 

Navedeni prostor uzima se u zakup po mjesečnoj cijeni zakupa u iznosu od 835,79 KM sa PDV-

om (slovima: osamstotinatridesetpet i 79/100), na neodređeno vrijeme. 

Navedeni prostor uzima se u zakup za potrebe kantonalnih organa i službi Zeničko-dobojskog 

kantona. 

II. 

Ovlašćuje se direktor Službe za zajedničke poslove da, nakon što Služba za zajedničke poslove 

provede zakonom propisane procedure i pribavi mišljenje Kantonalnog pravobranilaštva, u ime Vlade